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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m.st.
Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Ever Bliżej Was, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000959750, Kod
pocztowy: 01-934, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Arkuszowa, Numer posesji:
39, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina:Warszawa, Strona www: , Adres e-
mail: biuro@fundacjaever.pl, Numer telefonu: 22 329 25 00,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Małgorzata Sudoł
 
Adres e-mail: malgorzata.sudol@fundacjaever.pl Telefon: 
570080307

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Punkt Interwencji Kryzysowej dla osób doświadczających
przemocy w rodzinie

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.08.2026 Data
zakończenia

29.10.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W ramach zadania uruchomimy Punkt Interwencji Kryzysowej, gdzie pomoc będą mogły otrzymać
osoby doświadczające przemocy w rodzinie. Punkt będzie funkcjonował w dni robocze od. 11.00 do
15.00. W tych samych godzinach będzie można uzyskać telefonicznie informacje o oferowanym
wsparciu i umówić się na spotkanie.

Skrajną i najbardziej niebezpieczną formą kryzysu rodzinnego jest problem określany jako „przemoc
w rodzinie”. W interwencji kryzysowej traktowany jest jako stan przejściowej dezorganizacji
wyrażającej się zaburzeniem równowagi układu partnerskiego lub rodzinnego, zachwianiem
autonomii układu i jego dysfunkcjonalnością. Interwencja kryzysowa będzie polegała na realizacji
kompleksu zintegrowanych, interdyscyplinarnych działań podejmowanych na rzecz osób z grupy
docelowej będących w stanie kryzysu, których celem jest zapobieganie utracie lub przywracanie
utraconej równowagi w wymiarze psychicznym i społecznym, zdolności do działania i autonomii.
Wieloaspektowość i złożoność zjawiska przemocy w rodzinie oraz jego skutków dla osoby, rodziny
jak i społeczności lokalnej wymaga szerokiego i komplementarnego podejścia do zadań związanych
z przeciwdziałaniem przemocy. Wszelkie działania podejmowane na rzecz ofiar przemocy w
rodzinie, w celu maksymalizacji ich skuteczności winny opierać się na zasadzie interdyscyplinarności.

Celem zadania jest zwiększenie dostępu do usług z zakresu pomocy społecznej, którą będą
świadczenia w zakresie interwencji kryzysowej. Naczelną zasadą działań projektowych na rzecz osób
doznających przemocy w rodzinie jest zapewnienie im bezpieczeństwa i ochrona przed dalszym
krzywdzeniem. Interwencja kryzysowa ma na celu przywrócenie utraconej równowagi, zdolności do
działania i autonomii osób zgłaszających się po pomoc oraz zapobieganie powtórnym
doświadczeniom przemocy ze strony bliskich.

Zadanie jest dedykowane dla min. 10 dorosłych mieszkańców Warszawy (będziemy również gotowi,
by w razie potrzeby nieść pomoc młodzieży i dzieciom), doświadczających przemocy w rodzinie,
rozumianej, jako jednorazowe albo powtarzające się umyślne działanie lub zaniechanie naruszające
prawa lub dobra osobiste osób najbliższych, a także innych osób wspólnie zamieszkujących lub
gospodarujących, w szczególności narażające te osoby na niebezpieczeństwo utraty życia, zdrowia,
naruszające ich godność, nietykalność cielesną, wolność, w tym seksualną, powodujące szkody na
ich zdrowiu fizycznym lub psychicznym, a także wywołujące cierpienia i krzywdy moralne u osób
dotkniętych przemocą.

Po wsparcie będą mogły się zgłaszać osoby, wobec których stosowane były m.in. poniższe formy
przemocy:
1.Przemoc fizyczna – polega na różnej gamie form zachowania o różnym stopniu nasilenia np.
wymierzaniu policzków, biciu, kopaniu itp.;
2. Przemoc seksualna- zmuszanie do określonych zachowań i kontaktów seksualnych (gwałt,
zmuszanie do oglądania filmów, zdjęć pornograficznych itd.);
3. Przemoc psychiczna – słowne lub niewerbalne groźby użycia przemocy wobec osoby lub tego, co
do niej należy, ten rodzaj przemocy przejawia się m.in. w zastraszaniu, poniżaniu, ubliżaniu,
szantażowaniu itp.;
4. Przemoc ekonomiczna/materialna – odmawianie lub ograniczanie dostępu do wspólnych
środków finansowych lub odbieranie zarobionych pieniędzy, uniemożliwiania bądź ograniczanie
podjęcia pracy zarobkowej ale również niszczenie przedmiotów itp.
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W przypadku otrzymania decyzji o dofinansowaniu, niezwłocznie umieścimy post na Facebooku,
informujący o projekcie oraz jego głównych założeniach i dofinansowaniu ze środków Urzędu m.st.
Warszawy. W ramach działań promocyjnych utworzymy kilka postów informujących o możliwości
skorzystania z usług interwencji kryzysowej dla osób doświadczających przemocy w rodzinie.
Umieścimy również plakaty w siedzibie Fundacji i w miejscu realizacji projektu. Promocja będzie
miała na celu dotarcie z informacją o realizacji zadania, jego formach wsparcia i celach, do jak
najszerszego grona odbiorców bezpośrednich i pośrednich.

Beneficjenci będą mogli skorzystać ze wsparcia poprzez pomoc psychologiczną, udzielenie
potrzebnych informacji i skierowanie do osób, które mogą udzielić konkretnej pomocy prawnej,
medycznej, socjalnej itp.
Jeśli zajdzie taka potrzeba, specjaliści będą również wspierali te osoby w działaniach zmierzających
do niwelowania ryzyka doświadczenia kolejnych zdarzeń przemocy ze strony bliskich, np. pokierują
w sprawach założenia Niebieskiej Karty lub uzyskania wsparcia w postaci tymczasowego
schronienia.

Pomoc będzie można uzyskać osobiście. W razie konieczności pracownicy będą umawiali kolejne
terminy spotkań wspólnie z beneficjentami. Udzielenie porady będzie dokumentowane na kartach
udzielonego wsparcia, na których zawarta zostanie nazwa uzyskanej przez beneficjenta formy
pomocy, jego podpis, data i podpis osoby świadczącej pomoc. Beneficjenci będą mogli skorzystać ze
wsparcia w wymiarze godzinowym koniecznym do zaspokojenia ich potrzeb i rozwiązania problemu.
Średnio na jednego beneficjenta będzie przypadało 5 h porad psychologicznych oraz 2,5 h porad
dot. udzielenia potrzebnych informacji i kierowania do osób, które mogą udzielić konkretnej
pomocy prawnej, medycznej, socjalnej itp. Zakładamy, że zadanie będzie trwało od 1 sierpnia do 28
października 2026 r., lecz realizacja świadczeń może zakończyć się wcześniej, jeżeli nastąpi taka
potrzeba.

Dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Realizując zadanie publiczne zobowiązujemy się do zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami zakresie realizowanego zadania publicznego, z uwzględnieniem wymagań
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, tzn.
minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w
zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. Na etapie pisania
wniosku uwzględniliśmy dostosowanie wszystkich działań do potrzeb osób ze specjalnymi
potrzebami, tym bardziej, że planujemy włączyć w zadanie min. 7 osób niepełnosprawnych. Dzięki
temu będą one mogły uczestniczyć w zadaniu i korzystać z jego efektów na zasadzie równości z
innymi odbiorcami. Dostępność projektu zostanie zapewniona w następujący sposób:
Dostępność architektoniczna:
Lokal, w którym będzie realizowane zadanie znajduje się w budynku z windą, a przed latką
schodową znajduje się podjazd dla wózków inwalidzkich. Lokal ma poziome i pionowe przestrzenie
wolne od barier architektonicznych. Ponadto, jest on usytuowany w miejscu zapewniającym
dogodną komunikację z różnych rejonów Warszawy i jej okolic. Zgodnie z Art. 7 ust. 2 ustawy o
zapewnianiu dostępności, w razie potrzeby osoba ze specjalnymi potrzebami otrzyma wsparcie
innej osoby w przemieszczaniu się. W razie potrzeby zapewnione zostaną środki transportu
umożliwiające przewóz osób niepełnosprawnych ruchowo. Odpowiemy również na inne potrzeby
związane z dostępnością architektoniczną, jeśli uczestnicy nam je zgłoszą.
Dostępność cyfrowa i informacyjno - komunikacyjna:
Fundacja nie posiada strony internetowej. Posty umieszczone w mediach społecznościowych będą
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udostępniane z uwzględnieniem wszystkich oferowanych na platformach udogodnień dla osób ze
specjalnymi potrzebami. Opisy, informacje i treści zawarte w cyfrowych materiałach zostaną
przetłumaczone na PJM. Nagrania audio i filmy będą zawierały transkrypcje tekstowe. Będziemy
stosować grafiki o właściwym kontraście dla osób ze specjalnymi potrzebami oraz opisy
alternatywne zdjęć i grafik. Ponadto, informacje o zadaniu będzie można uzyskać poprzez
wykorzystanie środków wspierających komunikowanie się, w szczególności poprzez:
a) korzystanie z poczty elektronicznej,
b) przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomości SMS, MMS lub
komunikatorów internetowych,
c) komunikację audiowizualną, w tym z wykorzystaniem komunikatorów internetowych,
d) przesyłanie faksów.
Przekazanie informacji cyfrowych i zawartych w dokumentach projektowych będzie realizowane
dzięki możliwości kontaktu telefonicznego, listownego lub mailowego, kontaktu ze wsparciem
tłumacza języka migowego (osobiście lub online),oraz kontaktu ze wsparciem tłumacza
przewodnika. Wszystkie nasze materiały będziemy tworzyć w prostym języku i z poszanowaniem
zasad przyjaznej komunikacji. Jeśli będzie taka potrzeba, zapewnimy uczestnikom tłumaczenie na
polski lub ukraiński język migowy. Odpowiemy również na wszystkie inne zgłoszone potrzeby
związane z dostępnością informacyjno-komunikacyjną.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w wynajmowanym przez Fundację EVER BLIŻEJ WAS lokalu przy ul.
Słodowiec 9/117 w Warszawie o o powierzchni ok. 40 m2, w którym znajdują się 2 sale, aneks
kuchenny i toaleta z łazienką. Pomieszczenia wyposażone są wszelki niezbędny sprzęt konieczny do
stworzenia warunków na realizację zajęć zawartych w projekcie. Wyposażenie to m.in.: meble,
stoły, krzesła, kanapa, sprzęt video, sprzęt audio, kuchnia indukcyjna, piekarnik, zmywarka, pralka,
biblioteczka z książkami i płytami, komputer, pełne wyposażenie gospodarcze (garnki, przybory
kuchenne, środki i sprzęt do utrzymywania czystości, i in.). Na potrzeby realizacji projektu
udostępnimy 1 gabinet o pow. ok. 15m2.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba uczestników min. 10 osób
doświadczających przemocy
w rodzinie

Karta zgłoszeniowa,
potwierdzona przez osobę
zgłaszającą się po pomoc

Liczba udzielonych specjalistycznych
porad psychologicznych

50 karty udzielonego wsparcia,
potwierdzone przez
uczestników i osobę
świadczącą pomoc
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Liczba udzielonych specjalistycznych
porad obywatelskich

25 karty udzielonego wsparcia,
potwierdzone przez
uczestników i osobę
świadczącą pomoc

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Działania z zakresu pomocy społecznej realizowaliśmy do tej pory doraźnie, przy okazji świadczenia
innych form pomocy dla naszych podopiecznych. Fundację powołaliśmy z myślą o bezpośrednim
wspieraniu osób niepełnosprawnych w samodzielnym życiu i aktywizacji, jednak z biegiem czasu i
pogłębianiem relacji z naszymi podopiecznymi, zaczęliśmy zauważać i otrzymywać bezpośrednie
sygnały, że istnieje wiele innych obszarów, w których potrzebują oni naszej pomocy. Jedną z nich
jest sfera społeczna, problemów przemocy w rodzinie, rodzicielstwa i problemów wychowawczych,
dlatego rozwijając naszą działalność dokładamy starań aby zapewnić wsparcie naszym
podopiecznym i innym potrzebującym również w tej kwestii. Prowadząc asystenturę osobistą osób
niepełnosprawnych nasi asystenci niejednokrotnie angażowali się w poszukiwanie pomocy dla
naszych beneficjentów w instytucjach publicznych, przejściu procedury założenia Niebieskiej Karty,
ale również osobiście świadczyli pomoc psychologiczną, z uwagi na posiadane wykształcenie
psychologiczne, pedagogiczne i doświadczenie w pracy z rodziną. W sprawach problemów
rodzinnych świadczyliśmy również pomoc stacjonarnie, w ramach poradnictwa psychologicznego. Z
uwagi na szybko rosnące potrzeby osób zgłaszających się do nas po pomoc ostatnio złożyliśmy
również ofertę na realizację zadania "Wspieranie rozwoju poradnictwa rodzinnego i usług
specjalistycznych wzmacniających samodzielność rodzin w sytuacjach kryzysowych zakłócających
funkcjonowanie rodzin" w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego i
aktualnie czekamy na jego rozstrzygnięcie.
Prowadząc dotychczasowe przedsięwzięcia, stale otrzymujemy zgłoszenia potrzeby prowadzenia
działań o charakterze pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji, dlatego też, dysponując
zespołem specjalistów doświadczonych w pracy z rodziną, postanowiliśmy objąć naszych
podopiecznych i inne potrzebujące osoby zakresem usług specjalistycznych w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Nasza fundacja rozpoczęła działalność w marcu 2022 r., a realizacja jej celów statutowych skupia się
głównie na świadczeniu wielokierunkowej pomocy osobom niepełnosprawnym z różnymi
przyczynami dysfunkcji, osób chorujących psychicznie i ich rodzin. Do tej pory prowadziliśmy
przedsięwzięcia służące integracji, aktywizacji, rehabilitacji społecznej oraz zawodowej, a także z
zakresu ochrony i promocji zdrowia psychicznego. Od połowy 2022 roku w ramach działań
projektowych i pozaprojektowych, organizujemy zajęcia dedykowane dla naszych podopiecznych
zamieszkałych na terenie woj. mazowieckiego. Jak dotąd wsparcie prowadziliśmy w postaci m.in.
poradnictwa psychologicznego, grupy wsparcia, treningu umiejętności społecznych, warsztatów
artystycznych i kulinarnych, doradztwa zawodowego, treningu pracy i zatrudnienia wspomaganego,
w tym usług tłumacza migowego dla osób z Polski i Ukrainy oraz w formie asystentury osobistej (ze
szczególnym uwzględnieniem osób niesłyszących), która polegała pomocy na towarzyszeniu
osobom niepełnosprawnym w różnych sytuacjach i sferach życia, a także wspierania w uzyskiwaniu
pomocy w ramach dostępnych świadczeń dla osób niepełnosprawnych. Wszystkie usługi dla
naszych Podopiecznych i innych osób biorących udział w projektach, świadczone są nieodpłatnie i
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mają na celu głównie wsparcie ich w niezależnym funkcjonowaniu, a także ich integrację,
aktywizację oraz ochronę i promocję zdrowia psychicznego.
W ramach inicjatyw związanych z aktywizacją i integracją społeczną oraz turystyką osób
niepełnosprawnych zorganizowaliśmy również cykl wyjść do miejsc kultury zwieńczonych wspólnym
piknikiem integracyjnym, w którym udział brało ok. 70 osób oraz trzy imprezy turystyczne o
charakterze turystyczno-krajoznawczym do Kazimierza Dolnego dla 37 osób niepełnosprawnych z
woj. mazowieckiego, do Oświęcimia dla 28 osób niepełnosprawnych z woj. wielkopolskiego i do
Ogrodzieńca dla 25 osób niepełnosprawnych z woj. śląskiego. Wszystkie usługi dla naszych
Podopiecznych i innych osób biorących udział w projektach, świadczone są nieodpłatnie i mają na
celu głównie wsparcie ich w niezależnym funkcjonowaniu, a także ich integrację, aktywizację oraz
ochronę i promocję zdrowia psychicznego. Podejmując wielokierunkowe działania, chcemy także,
by osoby niepełnosprawne uzyskały poczucie godności i równości z pozostałymi członkami
społeczeństwa. Podejmując działania staramy się przeciwdziałać ich wykluczeniu z różnych sfer życia
społecznego i zawodowego oraz umożliwiać i zwiększać ich samodzielność życiową. Do tej pory
cyklicznym wsparciem w zakresie integracji społecznej i zawodowej oraz ochrony i promocji zdrowia
obejmowaliśmy osoby zamieszkałe na terenie woj. mazowieckiego oraz oraz incydentalnie, w
formie usług tłumacza migowego, pomocy w przejściu procesu zatrudnienia i organizacji imprez
turystycznych, osoby z woj. wielkopolskiego, śląskiego i kujawsko- pomorskiego.
Projekty i zadania zrealizowane lub będące w realizacji, to:
1. Czerwiec 2023 - maj 2024- „EVER BLIŻEJ WAS- wsparcie procesu zdrowienia osób chorujących
psychicznie.”- dotacja ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w wys.
194 400,00 zł.
2. Maj - czerwiec 2023- „Powrót do przyszłości- wsparcie psychologiczne dla osób dotkniętych
skutkami pandemii.”- dotacja ze środków PFRON w wys. 29 070,00 zł.
3. Czerwiec - październik 2023 - Cykl imprez turystyczno- krajoznawczych dla osób
niepełnosprawnych z woj. mazowieckiego, wielkopolskiego i śląskiego- środki własne- 35 200,00 zł.
4. Maj - grudzień 2023 - Usługi trenera pracy i asystentura osobista osób niepełnosprawnych -środki
własne- ok. 20 000,00 zł.
5. Listopad- grudzień 2023 - Mikołajkowe warsztaty artystyczno-taneczne dla osób
niepełnosprawnych i ich rodzin - 50 osób dotacja ze środków Urzędu m.st. Warszawa - 6450,00 zł
6. Kwiecień - Lipiec 2024 - Polska EVER Bliżej Was -wycieczka turystyczno- krajoznawcza osób
niepełnosprawnych - dotacja ze środków PFRON w wys. 42 500,00 zł.
7. Sierpień- Grudzień 2024 -Trener pracy - EVER Bliżej Was - dotacja ze środków PFRON będących w
dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 43 850,00 zł.
8. Sierpień- Grudzień 2024 -SamoDZIELNI - program wsparcia osób niepełnosprawnych - dotacja ze
środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 86 019,00 zł. - osoby w
kryzysie psychicznym i z dysfunkcją narządów słuchu i mowy.
9. Grudzień 2024 - Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym - dofinansowanie ze środków Samorządu Woj. Mazowieckiego w wys. 8650,00 zł.
10. Kwiecień 2025 - marzec 2026 - EVER Bliżej Was - asystentura osobista osób niepełnosprawnych -
dotacja ze środków PFRON w wys. 262 080,00 zł.
11. Kwiecień - październik 2025 - Polska EVER Bliżej Was -wycieczki turystyczno- krajoznawcze osób
niepełnosprawnych - dotacja ze środków PFRON w wys. 61 104,00 zł. - wycieczka do Sandomierza i
Grudziądza dla beneficjentów z 6-ciu województw.
12. Sierpień- Grudzień 2025 -Trener pracy - EVER Bliżej Was - dotacja ze środków PFRON będących
w dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 52 700,00 zł.
13. Sierpień- Grudzień 2025 -Aktywni EVER - program aktywizacji osób niepełnosprawnych - dotacja
ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Woj. Mazowieckiego - 61 830,25 zł.
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14. Grudzień 2025- Mikołajkowe warsztaty artystyczne – integracja osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym - finansowanie ze środków Samorządu Woj. Mazowieckiego w wys. 9250,00 zł
15. Kwiecień 2026 - marzec 2027 - EVER Bliżej Was - asystentura osobista osób niepełnosprawnych -
16 beneficjentów- dotacja ze środków PFRON w wys. 282 840,00 zł.
16. Marzec - październik 2026 - Polska EVER Bliżej Was dotacja ze środków PFRON w wys. 102
465,00 zł - 3 wycieczki do Wrocławia, Lublina i Gniezna dla ok. 150 beneficjentów z 10-ciu
województw.
Fundacja ze zrealizowanych zadań rozliczyła się rzetelnie i prawidłowo.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Działania z zakresu pomocy społecznej realizowaliśmy do tej pory doraźnie, przy okazji świadczenia
innych form pomocy dla naszych podopiecznych. Fundację powołaliśmy z myślą o bezpośrednim
wspieraniu osób niepełnosprawnych w samodzielnym życiu i aktywizacji, jednak z biegiem czasu i
pogłębianiem relacji z naszymi podopiecznymi, zaczęliśmy zauważać i otrzymywać bezpośrednie
sygnały, że istnieje wiele innych obszarów, w których potrzebują oni naszej pomocy. Jedną z nich
jest sfera społeczna, problemów przemocy w rodzinie, rodzicielstwa i problemów wychowawczych,
dlatego rozwijając naszą działalność dokładamy starań aby zapewnić wsparcie naszym
podopiecznym i innym potrzebującym również w tej kwestii. Prowadząc asystenturę osobistą osób
niepełnosprawnych nasi asystenci niejednokrotnie angażowali się w poszukiwanie pomocy dla
naszych beneficjentów w instytucjach publicznych, przejściu procedury założenia Niebieskiej Karty,
ale również osobiście świadczyli pomoc psychologiczną, z uwagi na posiadane wykształcenie
psychologiczne, pedagogiczne i doświadczenie w pracy z rodziną. W sprawach problemów
rodzinnych świadczyliśmy również pomoc stacjonarnie, w ramach poradnictwa psychologicznego. Z
uwagi na szybko rosnące potrzeby osób zgłaszających się do nas po pomoc ostatnio złożyliśmy
również ofertę na realizację zadania "Wspieranie rozwoju poradnictwa rodzinnego i usług
specjalistycznych wzmacniających samodzielność rodzin w sytuacjach kryzysowych zakłócających
funkcjonowanie rodzin" w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego i
aktualnie czekamy na jego rozstrzygnięcie.
Prowadząc dotychczasowe przedsięwzięcia, stale otrzymujemy zgłoszenia potrzeby prowadzenia
działań o charakterze pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji, dlatego też, dysponując
zespołem specjalistów doświadczonych w pracy z rodziną, postanowiliśmy objąć naszych
podopiecznych i inne potrzebujące osoby zakresem usług specjalistycznych w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Osoby wyznaczone do prowadzenia przedmiotowego zadania współpracują z naszą Fundacją od co
najmniej kilkunastu miesięcy, biorą udział w realizacji prowadzonych przez nas projektów
dofinansowanych ze źródeł publicznych i środków własnych oraz posiadają bogate doświadczenie w
pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym i doświadczających kryzysów psychicznych.

1. Psycholog, pedagog, psychoterapeuta, - ukończyła psychologię kliniczną i psychoterapię, a
także przygotowanie pedagogiczne. Od 2016 do 2022 roku wiceprezes zarządu Fundacji Pomocy
Osobom z Chorobą Nowotworową Raktime, wspierającej rodziny oraz chorych dotkniętych chorobą
onkologiczną. W latach 2019-2020 pracowała w poradni psychologiczno- pedagogicznej IEN, gdzie
realizowała programy wparcia efektywnej nauki dla uczniów. Od 2021 roku była Dyrektorem
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Oddziałów Fundacji Leny Grochowskiej w Warszawie. Odpowiadała za wprowadzenie na rynek
warszawski fundacji, która zajmuje się zatrudnieniem osób z niepełnosprawnością intelektualną w
rzemieślniczych pracowniach oraz kawiarniach społecznych utworzonych w strukturach fundacji. Od
stycznia 2025 roku współpracuje z naszą Fundacją świadcząc m.in. pomoc psychologiczną i
prowadząc warsztaty artystyczne oraz z tematyki zdrowia psychicznego.
2. Poradnictwo w zakresie uzyskiwania pomocy, socjalnej, prawnej, medycznej itp. -
absolwentka na kierunku Zarządzanie uzupełnione studiami podyplomowymi z Zarządzania
Zasobami Ludzkimi, aktualnie słuchaczka szkoły policealnej na kierunku medycznym terapii
zajęciowej. Od prawie dwóch lat wspiera podopiecznych Fundacji i beneficjentów projektów w
treningach umiejętności osobistych i organizacji czasu, przeprowadza i współtworzy warsztaty
tematyczne, wspiera uczestników w wypełnianiu wniosków urzędowych, prowadzi pogadanki
dotyczące profilaktyki i ochrony zdrowia, bezpieczeństwa w przestrzeni cyfrowej, zawodowej i
społecznej oraz dotyczących przysługujących praw, ulg i świadczeń. Pomaga w rozliczaniu PIT-ów,
uzyskiwaniu karty pobytu dla cudzoziemców. Posiada ukończone liczne kursy z dziedziny stosowania
przepisów prawnych, zarządzania oraz obsługi programów komputerowych. Szeroki zakres wiedzy
zdobywa przez samokształcenie. Bierze czynny udział w wydarzeniach integracyjnych realizowanych
na rzecz odbiorców naszych działań. Aktywnie wspiera osoby zagrożone wykluczeniem społecznym
w rozwoju kompetencji społecznych i zawodowych. Prowadzi też dla nich warsztaty artystyczne i
treningi kompetencji miękkich.
3. Specjalista marketingowy- posiada wykształcenie na kierunku Zarządzanie i Marketing oraz
ukończone liczne kursy specjalistyczne z zakresu tworzenia materiałów, obróbki cyfrowej,
prowadzenia działań promocyjnych i reklamy. Nasze przedsięwzięcia wspiera od ponad 1,5 roku.

Kadra administracyjna:
1. Koordynator projektu i obsługa księgowa - absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego
posiadająca kilkuletnie doświadczenie w kierowaniu Ośrodkiem Terapeutyczno-Rehabilitacyjnym
prowadzonym przez organizację non-profit i sporządzaniu wniosków o dofinansowanie oraz na
stanowiskach urzędniczych. Od kilku lat koordynuje i rozlicza projekty dofinansowane ze źródeł
samorządowych i państwowych funduszy celowych, prowadzi rekrutacje do projektów. Zajmuje się
również świadczeniem usług koncepcyjnych dla NGO oraz tworzenia i realizacji planów ich rozwoju.
Z naszą fundacja współpracuje od ponad roku.
Praca koordynatora będzie stanowiła wkład własny osobowy fundacji i została oszacowana na
1000,00 zł za obsługę całego zadania. Koordynator będzie odpowiadał za prace organizacyjne
zadania, właściwe utworzenie dokumentacji projektowej, opisywanie dokumentów księgowych i
zlecanie wypłaty wynagrodzeń, nadzór nad prawidłowym przebiegiem harmonogramu projektu i
działaniami pracowników merytorycznych oraz za rozliczenie ich czasu pracy i zlecenie wypłat.
Ponadto, będzie delegował i nadzorował zadania dotyczące nawiązywania współpracy i promocji.
Poprowadzi również monitoring bezpośrednich efektów będzie regularnie sprawdzał stopień
wykonania programu projektu i liczbę godzin udzielonego wsparcia, będzie podejmował działania
naprawcze w przypadku powstania problemów lub nieprawidłowości w wykonaniu projektu. Po
wykonaniu zadania sporządzi sprawozdanie z jego realizacji.

Z przyczyn losowych osoby biorące udział w realizacji projektu mogą ulec zmianie lub ich liczba
może być inna, niemniej jednak w takim przypadku zapewniamy zrekrutowanie kadry o
kwalifikacjach, które zapewnią właściwe wykonanie zadania.

Zasoby rzeczowe:
Zadanie będzie realizowane w wynajmowanym przez Fundację EVER BLIŻEJ WAS lokalu przy ul.
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Słodowiec 9/117 w Warszawie o o powierzchni ok. 40 m2, w którym znajdują się 2 sale, aneks
kuchenny i toaleta z łazienką. Pomieszczenia wyposażone są wszelki niezbędny sprzęt konieczny do
stworzenia warunków na realizację zajęć zawartych w projekcie. Wyposażenie to m.in.: meble,
stoły, krzesła, kanapa, sprzęt video, sprzęt audio, kuchnia indukcyjna, piekarnik, zmywarka, pralka,
biblioteczka z książkami i płytami, komputer, pełne wyposażenie gospodarcze (garnki, przybory
kuchenne, środki i sprzęt do utrzymywania czystości, i in.). Na potrzeby realizacji projektu
udostępnimy 1 gabinet o pow. ok. 15m2.
W zasoby materialne Fundacji wchodzą również 3 laptopy, napęd CD/DVD i mysz komputerowa,
urządzenie wielofunkcyjne i 4 smartfony z nieograniczonym dostępem do internetu. Dodatkowo
laptopy zaopatrzone są w profesjonalne narzędzia edytorskie, graficzne i biurowe, a także
umożliwiają swobodną komunikację wizualno-głosową.
Na potrzeby realizacji zadania udostępnimy pracownikom merytorycznym i koordynatorowi 2
laptopy i 1 telefon.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Pomoc psychologiczna
(50 h x 150,00 zł )

7 500,00    

2. Poradnictwo dot. możliwości uzyskania
pomocy prawnej, medycznej, socjalnej
itp.
(25 h x 100,00 zł)

2 500,00    

3. Koordynator projektu i obsługa
księgowa - wkład osobowy

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 10 000,00 1 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym oraz w
ewidencjach prowadzonych przez Prezydenta m.st. Warszawy – kopię aktualnego wyciągu z
innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający status prawny
oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy
został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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